

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）の設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用に当たっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償にかかわらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

工事名称 R 6 営繕 徳島中央高等学校 徳・北矢三 西棟外部改修工事
工事場所 徳島市北矢三町1丁目

- 工事概要
本館棟 鉄筋コンクリート造 4階建て 延床面積2,888.76㎡
西棟 外壁改修工事、防水改修工事
- 工事期間
契約締結日の翌日から240日間
- 刊行物は次の単価を採用している。

・建設物価	2024年4月	・積算資料	2024年4月
・建築施工単価	2024年4月	・建築コスト情報	2024年4月
- 積み上げ共通仮設費として次のものを計上している。

・交通誘導警備員	15人	¥258,750-
・建設機械(クレーン25t)	5日	¥272,500-
- 共通費は、公共建築工事共通費積算基準(令和5年版)により算定している。仮設トイレは、上記基準による共通仮設費率に含まれている。本工事において、「洋式トイレ」や「快適トイレ」を設置した場合は、「和式トイレ」との差額分を共通仮設費に積み上げて設計変更する。法定外労災保険に係る費用並びに現場従業員及び現場雇用労働者の墜落制止用器具費(フルハーネス型)については、現場管理費に含まれている。
- 本工事は、担い手確保モデル工事(受注者希望型)である。現場作業完了後、週休2日の達成状況(4週8休、4週7休、4週6休)に応じた補正係数により労務費を補正し、請負代金額を増額変更する。なお、4週6休に満たない場合又は受注者が週休2日の取組を希望しない場合については、変更しない。
- 設計書(金抜き)に質疑がある場合は、入札公告に記載の「設計図書等に関する質問書の提出期間」に質問書を提出すること。なお、設計書(金抜き)に記載してある内容は入札額算定のための参考資料であり、契約後は設計書(金抜き)に関する質疑は受け付けない。

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	39,136,368	
計			39,136,368	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,748,363	
現場管理費	1	式	8,085,593	
一般管理費等	1	式	7,050,676	
計			17,884,632	
工事価格	1	式	57,021,000	
消費税等相当額	1	式	5,702,100	消費税率 10 %
工事費	1	式	62,723,100	

建築工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	16,218,545	
コンクリート	1	式	56,030	
外壁	1	式	7,633,347	
塗装	1	式	115,560	
防水	1	式	11,468,090	
左官	1	式	977,256	
ユニット及びその他	1	式	621,960	
とりこわし	1	式	2,000,688	
発生材処理	1	式	44,892	
計			39,136,368	

建築工事		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 運搬費含む	1	式		10,678,080	別紙 00-0002	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費含む	1	式		807,160	別紙 00-0003	
養生シート張り	防災I類 掛払い手間	1	式		2,552,388	別紙 00-0004	
コナベ養生		64.8	m ²	2,530	163,944		
養生(外壁改修)		680	m ²	410	278,800		
整理清掃後片付け (外壁改修)		680	m ²	1,380	938,400		
チューブライト	L=10m	8	本	7,620	60,960		
養生防護棚 (直線部・コナ部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む - 運搬費含む	1	式		367,998	別紙 00-0005	
(2階玄関底屋根)							
墨出し (屋上防水改修)		73	m ²	86	6,278		
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	73	m ²	55	4,015		
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	73	m ²	180	13,140		
(2階屋上)							
墨出し (屋上防水改修)		102	m ²	86	8,772		
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	102	m ²	55	5,610		

建築工事		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	102	m ²	180	18,360		
(2階ハコココ)							
墨出し (屋上防水改修)		31.7	m ²	86	2,726		
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	31.7	m ²	55	1,743		
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	31.7	m ²	180	5,706		
(3階ハコココ-1)	ハコココ-A						
墨出し (屋上防水改修)		13.1	m ²	86	1,126		
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	13.1	m ²	55	720		
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	13.1	m ²	180	2,358		
(3階ハコココ-1)	ハコココ-B						
墨出し (屋上防水改修)		76	m ²	86	6,536		
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	76	m ²	55	4,180		
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	76	m ²	180	13,680		
(3階ハコココ-2)							
墨出し (屋上防水改修)		31.7	m ²	86	2,726		

建築工事 細目別内訳

建築工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	31.7	m ²	55	1,743	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	31.7	m ²	180	5,706	
(4階屋上)						
墨出し (屋上防水改修)		103	m ²	86	8,858	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	103	m ²	55	5,665	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	103	m ²	180	18,540	
(4階ハココ-A)						
墨出し (屋上防水改修)		84	m ²	86	7,224	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	84	m ²	55	4,620	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	84	m ²	180	15,120	
(4階ハココ-B)						
墨出し (屋上防水改修)		13.1	m ²	86	1,126	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	13.1	m ²	55	720	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	13.1	m ²	180	2,358	
(屋上-1)						

建築工事 細目別内訳

建築工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し (屋上防水改修)		274	m ²	86	23,564	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	274	m ²	55	15,070	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	274	m ²	180	49,320	
(屋上-1)	中央階段PH屋上					
墨出し (屋上防水改修)		32.6	m ²	86	2,803	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	32.6	m ²	55	1,793	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	32.6	m ²	180	5,868	
(屋上-2)						
墨出し (屋上防水改修)		321	m ²	86	27,606	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	321	m ²	55	17,655	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	321	m ²	180	57,780	
計					16,218,545	

建築工事		防水		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(2階屋上)						
高圧水洗浄(個別)		148.1	m ²	200	29,620	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング(個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	108	m ²	5,420	585,360	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング(個別)	密着、厚1.5mm S-F2	16	m ²	3,440	55,040	
端部固定金具(機械式固定工法用)(個別)		43.5	m	1,370	59,595	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	24.1	m ²	5,460	131,586	
脱気装置 (個別)		2	個	8,470	16,940	
防水押えアウティング (材工共)	アルミ製 L-30×15×2.0 ステンレスビスφ450含む	43.5	m	990	43,065	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	43.5	m	500	21,750	
ルーフトレン	取付手間 - VP65(差込み式) -	2	か所	6,270	12,540	
(2階ハココン)						
高圧水洗浄(個別)		31.9	m ²	200	6,380	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	26.4	m ²	5,650	149,160	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	5.5	m ²	5,460	30,030	
(3階ハココン-1)	ハココン-A					

建築工事		防水		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高圧水洗浄(個別)		17.2	m ²	200	3,440	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	13.2	m ²	5,650	74,580	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	4	m ²	5,460	21,840	
(3階ハココン-1)	ハココン-B					
高圧水洗浄(個別)		109.2	m ²	200	21,840	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング(個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	72.4	m ²	5,420	392,408	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング(個別)	密着、厚1.5mm S-F2	11.2	m ²	3,440	38,528	
端部固定金具(機械式固定工法用)(個別)		38.5	m	1,370	52,745	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	25.6	m ²	5,460	139,776	
脱気装置 (個別)		2	個	8,470	16,940	
防水押えアウティング (材工共)	アルミ製 L-30×15×2.0 ステンレスビスφ450含む	38.5	m	990	38,115	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	38.5	m	500	19,250	
ルーフトレン	取付手間 - VP65(差込み式) -	2	か所	6,270	12,540	
オーバーフロー管	ステンレス製 Φ50 材工共	2	か所	16,200	32,400	
法定福利費		1	式		1,500	

建築工事		防水		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(3階ハコロー2)						
高圧水洗浄(個別)		30.6	m ²	200	6,120	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	26.2	m ²	5,650	148,030	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	4.4	m ²	5,460	24,024	
(4階屋上)						
高圧水洗浄(個別)		146.4	m ²	200	29,280	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング(個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	96.7	m ²	5,420	524,114	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング(個別)	密着、厚1.5mm S-F2 -	11.5	m ²	3,440	39,560	
端部固定金具(機械式固定工法用) (個別)		44.2	m	1,370	60,554	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	38.2	m ²	5,460	208,572	
金属板張改修	アクリル樹脂焼付仕上げ アルミハネ 2.0t W100×H745	2	本	8,450	16,900	
金属板張改修	アクリル樹脂焼付仕上げ アルミハネ 2.0t W100×H565	2	本	6,760	13,520	
運搬費		1	式		8,450	
取付費		1	式		42,200	
法定福利費		1	式		9,750	

建築工事		防水		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
脱気装置 (個別)		2	個	8,470	16,940	
防水押えアルミアンク (材工共)	アルミ製 L-30×15×2.0 ステンレス④450含む	44.2	m	990	43,758	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	44.2	m	500	22,100	
ルーフトレン	取付手間 - VP65(差込み式) -	2	カ所	6,270	12,540	
(4階ハコローA)						
高圧水洗浄(個別)		108.5	m ²	200	21,700	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング(個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	79	m ²	5,420	428,180	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング(個別)	密着、厚1.5mm S-F2 -	4.5	m ²	3,440	15,480	
端部固定金具(機械式固定工法用) (個別)		39.1	m	1,370	53,567	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	25	m ²	5,460	136,500	
脱気装置 (個別)		2	個	8,470	16,940	
防水押えアルミアンク (材工共)	アルミ製 L-30×15×2.0 ステンレス④450含む	39.1	m	990	38,709	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	39.1	m	500	19,550	
ルーフトレン	取付手間 - VP65(差込み式) -	2	カ所	6,270	12,540	
(4階ハコローB)						

建築工事		防水		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高压水洗浄 (個別)		16	㎡	200	3,200	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	13.2	㎡	5,650	74,580	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	2.8	㎡	5,460	15,288	
(屋上-1)						
高压水洗浄 (個別)		357.9	㎡	200	71,580	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	233	m2	5,420	1,262,860	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	密着、厚1.5mm S-F2	19.9	m2	3,440	68,456	
端部固定金具 (機械式固定工法用) (個別)		94.3	m	1,370	129,191	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	105	㎡	5,460	573,300	
脱気装置 (個別)		3	個	8,470	25,410	
防水押えアルミアングル (材工共)	アルミ製 L-30×15×2.0 ステンレスビスφ450含む	70.9	m	990	70,191	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	70.9	m	500	35,450	
ルーフドレン	取付手間 - VP65 (差込み式) -	1	か所	6,270	6,270	
(屋上-1)	中央階段PH屋上					
高压水洗浄 (個別)		48.1	㎡	200	9,620	

建築工事		防水		外部		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	25.4	m2	5,420	137,668	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	密着、厚1.5mm S-F2	7.2	m2	3,440	24,768	
端部固定金具 (機械式固定工法用) (個別)		23.9	m	1,370	32,743	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	15.5	㎡	5,460	84,630	
脱気装置 (個別)		2	個	8,470	16,940	
防水押えアルミアングル (材工共)	アルミ製 L-30×15×2.0 ステンレスビスφ450含む	23.9	m	990	23,661	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	23.9	m	500	11,950	
ルーフドレン	取付手間 - VP65 (差込み式) -	2	か所	6,270	12,540	
(屋上-2)						
高压水洗浄 (個別)		393.8	㎡	200	78,760	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	絶縁、厚1.5mm S-M2 絶縁シート、中央部固定金具含む	300	m2	5,420	1,626,000	
シート防水 塩化ビニル樹脂系 ルーフィング (個別)	密着、厚1.5mm S-F2	28.3	m2	3,440	97,352	
端部固定金具 (機械式固定工法用) (個別)		105	m	1,370	143,850	
塗膜防水(材工共)	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	65.5	㎡	5,460	357,630	
脱気装置 (個別)		7	個	8,470	59,290	

建築工事		とりこわし			とりこわし	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外壁)						
シーリング撤去	集積共	2,598	m	630	1,636,740	
通気パイプ撤去	塩ビ製	2	か所	560	1,120	
壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	15.8	m ²	3,960	62,568	
水切りモルタル塗り	金ごて 糸幅200	1.2	m	3,500	4,200	
(2階玄関底屋根)						
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	9.1	m ²	1,920	17,472	
ルーフドレン撤去		2	か所	2,130	4,260	
(2階屋上)						
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	16	m ²	1,920	30,720	
ルーフドレン撤去		2	か所	2,130	4,260	
脱気装置撤去	集積共	2	か所	2,130	4,260	
(3階ハココーナー1)	ハココーナーB					
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	11.2	m ²	1,920	21,504	
ルーフドレン撤去		2	か所	2,130	4,260	

建築工事		とりこわし			とりこわし	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
脱気装置撤去	集積共	2	か所	2,130	4,260	
(4階屋上)						
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	11.5	m ²	1,920	22,080	
ルーフドレン撤去		2	か所	2,130	4,260	
タッカー入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	5.3	m	1,520	8,056	
脱気装置撤去	集積共	2	か所	2,130	4,260	
(4階ハココーナーA)						
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	4.5	m ²	1,920	8,640	
ルーフドレン撤去		2	か所	2,130	4,260	
脱気装置撤去	集積共	2	か所	2,130	4,260	
(屋上-1)						
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	19.9	m ²	1,920	38,208	
ルーフドレン撤去		2	か所	2,130	4,260	
脱気装置撤去	集積共	3	か所	2,130	6,390	
(屋上-1)	中央階段PH屋上					

建築工事		とりこわし		とりこわし		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	7.2	m ²	1,920	13,824	
ルーフドレイン撤去		1	か所	2,130	2,130	
脱気装置撤去	集積共	2	か所	2,130	4,260	
(屋上-2)						
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	0.1	m ³	45,400	4,540	
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	28.3	m ²	1,920	54,336	
脱気装置撤去	集積共	7	か所	2,130	14,910	
ルーフドレイン撤去		3	か所	2,130	6,390	
計					2,000,688	

建築工事		発生材処理		運搬		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
(外壁)						
発生材積込	廃プラ人力	0.4	m ³	5,480	2,192	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 14.5km以下	0.4	m ³	2,740	1,096	
発生材積込	ガラスくず人力	0.2	m ³	5,480	1,096	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 14.5km以下	0.2	m ³	3,650	730	
発生材積込	コンクリート廃材(無筋) 人力	0.1	m ³	7,160	716	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	0.1	m ³	5,040	504	
(2階玄関庇屋根 ・2階屋上・3階ハ ココー-1ハ・ルコー-B・ 4階屋上・4階ハ ココー-A・屋上-1中央 階段PH屋上・屋上- 2)						
発生材積込み	コンクリート(無筋) 人力	0.2	m ³	7,160	1,432	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 コンクリート(無筋) DID区間有り 4.5km以下	0.2	m ³	5,040	1,008	
発生材積込み	金属(処分) 人力	0.1	m ³	5,480	548	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 木材類 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m ³	2,140	214	
発生材積込	廃プラ人力	0.2	m ³	5,480	1,096	

建築工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 運搬費含む	1	式		10,678,080	別紙 00-0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	2,724	m ²	1,550	4,222,200	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満	2,724	m ²	1,620	4,412,880	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	2,724	m ²	450	1,225,800	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,724	m ²	300	817,200	
計					10,678,080	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 運搬費含む	1	式		807,160	別紙 00-0003
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	680	m	250	170,000	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	680	m	720	489,600	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	680	m	150	102,000	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	680	m	67	45,560	
計					807,160	

建築工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生シート張り	防災I類 掛払い手間	1	式		2,552,388	別紙 00-0004
養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	2,724	m ²	700	1,906,800	
養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	2,724	m ²	180	490,320	
養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	2,724	m ²	50	136,200	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		2,724	m ²	7	19,068	
計					2,552,388	

建築工事		外壁			外壁	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外装材A	珪酸系工法 下地調整 外装薄塗材E塗替え (リソ)	1	式		2,515,500	別紙 00-0006
珪酸系工法		1,118	m ²	700	782,600	
高圧水洗浄 60~80Kg/cm ² (個別)		1,118	m ²	200	223,600	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	1,118	m ²	1,350	1,509,300	
計					2,515,500	
外装材B	珪酸系工法 下地調整 防水型複層塗材E塗替え (吹付タイル)	1	式		3,922,320	別紙 00-0007
珪酸系工法		1,108	m ²	700	775,600	
高圧水洗浄 60~80Kg/cm ² (個別)		1,108	m ²	200	221,600	
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	1,108	m ²	2,640	2,925,120	
計					3,922,320	

建築工事		外壁			外壁	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外装材C・D	下地薄塗モルタル 防水型複層塗材E塗替え (吹付タイル)	1	式		84,490	別紙 00-0008
高圧水洗浄 60~80Kg/cm ² (個別)		17	m ²	200	3,400	
壁薄塗りモルタル塗り	金ごて 厚5 既調合品	17	m ²	2,130	36,210	
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	17	m ²	2,640	44,880	
計					84,490	
外装材E・F	下地調整 防水型複層塗材E塗替え (吹付タイル)	1	式		485,440	別紙 00-0009
高圧水洗浄 60~80Kg/cm ² (個別)		148	m ²	200	29,600	
下地調整 改修仕様	けい、酸カルシウム板面 RB種(塗替え面)	148	m ²	440	65,120	
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	148	m ²	2,640	390,720	
計					485,440	